Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

UNEKO AURREKONTUAREN EMAITZA
RESULTADO DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

AITORTUTAKO ESKUBIDEAK
DERECHOS RECONOCIDOS

AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK
OBLIGACIONES RECONOCIDAS

AURREKO EKITALDIETAKO ERAGIKETENGATIKO EMAITZA
RESULTADO POR OPERACIONES DE EJERCICIOS ANTERIORES

AURREKO EKITALDIETAKO OBLIGAZIOAK DEUSEZTATZEA
ANULACION DE OBLIGACIONES RECONOCIDAS DE EJERCICIOS ANTERIORES

AURREKO EKITALDIETAKO ESKUBIDEAK DEUSEZTATZEA
ANULACION DE DERECHOS RECONOCIDOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

2017 EKITALDIKO AURREKONTU EMAITZA
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 2017

865.617.158

-835.330.707

71.613.871

-1.243.268

2017

EKITALDIKO AURREKONTU EMAITZA
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO

(Eurotan)
(En euros)

30.286.451

70.370.603

100.657.054



Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

DIRUZAINTZAKO GERAKINA 2016/12/31N
REMANENTE DE TESORERIA A 31/12/2016

2017 EKITALDIKO AURREKONTU EMAITZA
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO 2017

DIRUZAINTZAKO GERAKINA 2017/12/31N
REMANENTE DE TESORERIA A 31/12/2017

KOBRATZEKO ZALANTZAZKOAK DIREN ESKUBIDEAK
DERECHOS DE DUDOSO COBRO

DIRUZAINTZAKO GERAKIN ERABILGARRIA 2017/12/31N
REMANENTE DE TESORERIA DISPONIBLE A 31/12/2017

66.029.802

100.657.054

166.686.856

-16.457.084

150.229.772

2017

DIRUZAINTZAKO GERAKINA
REMANENTE DE TESORERIA

(Eurotan)
(En euros)





